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Donica Lechuza RONDO 40/75
biały połysk

Cena 765 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy RONDO 40/75 BIAŁY

Producent LECHUZA

Materiał polipropylen (PP)

Wymiary wysokość: 75 cm; średnica: 40
cm

Kolor biały połysk

Wewnętrzny wkład tak, wkład na rośliny + zestaw
nawadniający

Objętość 22 litry

System kontroli nawadniania tak, zasobnik na wodę

Pojemność zasobnika na wodę 5,6 litra

Waga 8,76 kg

Mrozoodporność tak

W komplecie donica, wkład, system
nawadniający, granulat Lechuza
Pon

Zastosowanie do domu, gabinetu, biura, na
taras i balkon

Seria LECHUZA PREMIUM GLOSSY
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Donica mrozoodporna
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Bez wkładu
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Zintegrowany system nawadniania
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Donica wyprodukowana w UE
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Opis produktu
Lechuza to niemiecki producent wysokiej jakości donic, które wyróżniają się idealnie dopracowanym designem, a także
wysokim poziomem funkcjonalności. Odpowiednio dopasowana również pod względem stylu wnętrzarskiego nie tylko
pozytywnie wpłynie na wizualny odbiór pomieszczenia lub przydomowej przestrzeni. Donica Lechuza RONDO równie
fantastycznie, za sprawą doskonale przemyślanej konstrukcji, przyczyni się do lepszego wzrostu roślin, a także zmniejszenia
częstotliwości podlewania. Niezależnie od tego, czy donicę Lechuza RONDO kupujesz z myślą o wyposażeniu biura, tarasu,
czy balkonu, pomoże Ci ona zadbać o rośliny, równocześnie eksponując ich naturalne piękno.

Nowoczesna donica Lechuza RONDO o ponadczasowym designie
Donica Lechuza RONDO została wykonana z najlepszej jakości granulatu polipropylenowego (PP). Dzięki jego zastosowaniu
okazuje się wyjątkowo trwała, lekka oraz łatwa w utrzymaniu w czystości. Ze względu na smukły kształt oraz wysokość donica
Lechuza RONDO doskonale sprawdzi się w przypadku uprawy pojedynczych zielonych roślin bądź traw ozdobnych. Jej
średnica wynosi bowiem 40 cm, natomiast wysokość 75 cm. Dodatkowo donica Lechuza RONDO została wyposażona w
wyjmowany wkład, który znacznie ułatwia proces przesadzania roślin. Za sprawą obecności systemu nawadniającego, w skład
którego wchodzi wskaźnik poziomu wody, miejsce na jej zapas oraz otwór do usuwania wody, np. po ulewnym deszczu roślinę
w niej zasadzoną można podlewać znacznie rzadziej. Dodatkowym atutem donicy Lechuza RONDO jest fakt, że przypomina
ona donicę ceramiczną. Z tego względu doskonale będzie się prezentować niezależnie od tego, gdzie ją umiejscowisz.

Biała donica Rondo 40 pięknie prezentuje się w nowoczesnym salonie
Biała donica Lechuza Rondo 40 | Języcznik zwyczajny (Asplenium scolopendrium)  

Ten model występuje w kilku kolorach i wielkościach. Wszystkie warianty donicy Rondo można zobaczyć tutaj.
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